

## Produse de papetarie

I.D.: 102133839

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 7.809,19 RON - 7.809,19 RON

Descriere: NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 500 0.77 385 ETICHETE AUTOADEZIVE 210\*297MM 1/A4\*100COLI TOP 3 36 108 FOLIE LAMINAT A4 80MICRONI \*100COLI TOP 3 40 120 CANON CALCULATOR BIROU AS2200 12DIG BUC 10 49.55 495.5 NOTES AUTOADEZIV 75\*75MM GALBEN SERIES BUC 120 1.95 234 INDIGO A4 100COLI ALBASTRU BUC 1 13.47 13.47 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 400 2.41 964 PIX FARA MECANISM 934 ROSU BUC 96 1.45 139.2 PIX FARA MECANISM UNICA FOLOSINTA 555A R BUC 104 1.45 150.8 ETICHETE AUTOADEZIVE 70\*42.4MM21/A4 \*100COLI BUC 2 36 72 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 100 7 700 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI \* 100BUC SET 10 12 120 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 90MICRONI \*100BUC SET 10 35.2 352 TUS STAMPILA 30 ML - ALBASTRU,ROSU, NEGRU, MOV, VERDE BUC 8 2.88 23.04 MARKER PERMANENT 8006 NEGRU BUC 48 1.5 72 MARKER CD 2 CAPETE 0.5/1MM NEGRU DELI BUC 48 2.41 115.68 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 500 0.74 370 CUTIE ARHIVARE 350\*250\*200MM BUC 100 4.36 436 STICK INDEX PLASTIC 5CUL/SET \* 25FILE/CUL NOKI BUC 100 3.51 351 HARTIE XEROX A4 80GR/MP SKY COPY \*500COLI TOP 150 17.25 2587.5 7809.19